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Protokół  Nr 4/2012 
z posiedzenia Komisji Regulaminowej 

odbytego w dniu 17 pa ździernika 2012 r. 
 
Obecni na posiedzeniu:  

Marcin Kumke - Przewodniczący Komisji 
Andrzej Budych - Wiceprzewodniczący Komisji  
Wioleta Muszyńska – członek 
Maciej Szulc – członek 
 
Ponadto w zakresie przedstawianych spraw w posiedzeniu udział wzięli: 
Jan Makarewicz – Sekretarz Gminy 
Jan Mazur -Przewodniczący Rady  
Tadeusz CzyŜ –  Inspektor 
 
Porządek posiedzenia:  
 

1. Projekt uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy na terenie miejscowości Kosieczyn 
2. Sprawy bieŜące. 

 
Posiedzenie trwało od godz. 12.00 do godz. 12.35 

Ad. 1  
 
Sekretarz Gminy Jan Makarewicz  zapoznał członków Komisji z projektem uchwały  
w sprawie nadania nazwy ulicy na terenie miejscowości Kosieczyn, który przygotowany 
został ze względu na planowaną rozbudowę miejscowości.  
Sekretarz Gminy  przybliŜył członkom Komisji połoŜenie drogi na planie zagospodarowania 
przestrzennego oraz proponowane przez Burmistrza Zbąszynka nazwy ulicy: folwarczna, 
transportowa, Marcina RoŜka. Pan Jan Makarewicz  zaznaczył, iŜ są to jedynie propozycje, 
zaś członkowie Komisji mogą zgłosić swoje pomysły. 
Przewodnicz ący Komisji Marcin Kumke  poparł propozycję nadania nazwy ulicy imieniem 
Marcina RoŜka z uwagi na fakt, iŜ jest to wybitna postać historyczna. Argumentując tę 
propozycję podkreślił, iŜ ww. postać to wybitny patriota, powstaniec wielkopolski urodzony  
w Kosieczynie, a przy tym znakomity rzeźbiarz, który w późniejszych latach osiedlił się 
niedaleko Wolsztyna, gdzie dziś znajduje się muzeum upamiętniające jego twórczość. 
Ponadto Pan Marcin Kumke  pokrótce przybliŜył członkom Komisji zarys historyczny ww. 
postaci. 
 Zdaniem Przewodnicz ącego Komisji   ta wybitna postać zasługuje na upamiętnienie, 
zwaŜywszy na fakt, iŜ jak do tej pory jedynie tablica znajdująca się na sali wiejskiej  
w Kosieczynie przypomina sylwetkę ww. bohatera. 
Sekretarz Gminy Jan Makarewicz  poprosił członków Komisji o dokładne przeanalizowanie 
swoich decyzji oraz o wzięcie pod uwagę całokształtu nazewnictwa ulic. 
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W ramach uzupełnienia informacji Inspektor Tadeusz Czy Ŝ przybliŜył członkom Komisji 
plany zagospodarowania przestrzennego miejscowości Kosieczyn w obrębie ulicy, której 
naleŜy nadać nazwę. 
 
Przewodnicz ący Komisji Marcin Kumke  zapytał radnych czy zgłaszają odrębną 
propozycję nazewnictwa niniejszej ulicy. 
Członkowie Komisji nie zgłosili Ŝadnej propozycji. 
 
Wobec powyŜszego Przewodnicz ący Komisji  zarządził głosowanie: 
 
Komisja Regulaminowa przy 4 głosach „przeciw” odrzu ciła propozycj ę nast ępującego 
nazewnictwa: ul. Folwarczna, ul. Transportowa. 
 
Komisja Regulaminowa przy 4 głosach „za” przyj ęła nazw ę: ul. Marcina Ro Ŝka  
i skierowała projekt niniejszej uchwały pod obrady sesji. 
 
 
Ad. 2 
 
W sprawach bieŜących nie zgłoszono Ŝadnych pytań oraz wniosków. 

 
Na tym zakończono posiedzenie Komisji. 

 

Protokół sporządziła: 

Bernadetta Zięba 

 

Przewodniczący Komisji 

Marcin Kumke 

 

 

Protokół otrzymują: 
1. Burmistrz 
2. Sekretarz Gminy 
3. Skarbnik Gminy 
4. Przewodniczący Rady 
5. Przewodniczący Komisji 

 


